

OLIVES GREEN PITTED, SEA SALT FLAVOURED

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

VALORES TÍPICOS	100 g	20 g	%CR ¹ 20 g
VALOR ENERGÉTICO	646 kJ 157 kcal	132 kJ 32 kcal	2%
GRASAS DE LAS CUALES: SATURADAS	16 g 14 g	3,3 g 0,3 g	5% 1%
HIDRATOS DE CARBONO DE LOS CUALES: AZÚCARES	3,2 g 0 g	0,6 g 0 g	0% 0%
FIBRA	0 g	0 g	
PROTEÍNAS	0 g	0 g	0%
SAL	1,4 g	0,4 g	6%

¹ INGESTA DE REFERENCIA DE UN ADULTO MEDIO (8400 KJ / 2000 KCAL)

INGREDIENTES

ACEITUNAS, ACEITE DE OLIVA VIRGIN EXTRA, SAL MARINA.
PUEDEN CONTENER HUESOS O FRAGMENTOS DE HUESOS.
CONSERVACIÓN: CONSERVARSE EN LUGAR FRESCO Y SECO. REFRIGERARSE DESPUÉS DE LA APERTURA.
FABRICADO EN ITALIA



FMD-DRINK LEMON FLAVOUR - ORANGE FLAVOUR

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

VALORES TÍPICOS	100 g	4,8 ml	%CR ¹ 4,8 ml
VALOR ENERGÉTICO	708 kJ 167 kcal	30 kJ 9 kcal	0%
GRASAS DE LAS CUALES: SATURADAS	0 g	0 g	0%
HIDRATOS DE CARBONO DE LOS CUALES: AZÚCARES	69,3 g 69,3 g	3,3 g 3,3 g	1% 1%
FIBRA	0 g	0 g	0%
PROTEÍNAS	0 g	0 g	0%
SAL	0 g	0 g	0%

¹ INGESTA DE REFERENCIA DE UN ADULTO MEDIO (8400 KJ / 2000 KCAL)

INGREDIENTES

GLICERINA VEGETAL, AGUA PURIFICADA, AROMA NATURAL.
CONTIENE POLIOLES, UN CONSUMO EXCESIVO PUEDE PRODUCIR EFECTOS LAXANTES
CONSERVACIÓN: CONSERVARSE EN LUGAR FRESCO Y SECO. REFRIGERARSE DESPUÉS DE LA APERTURA.
FABRICADO EN ITALIA



NR-3 MULTIVITAMIN AND MINERALS FOOD SUPPLEMENT

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

TAMAÑO DE LA PORCIÓN: 1 CÁPSULA

	por cápsula	%VNR*
ÓXIDO DE MAGNESIO	60,0 mg	16%
VITAMINA C	45 mg	56%
NIACINA	8,0 mg NE	50%
VITAMINA E	7,5 mg	63%
ZINC	5,3 mg	53%
ÁCIDO PANTOTÉNICO	2,5 mg	42%
VITAMINA B6	0,85 mg	61%
RIBOFLAVINA	0,65 mg	46%
TIAMINA	0,60 mg	55%
COBRE	0,45 mg	45%
ÁCIDO FÓLICO	200 µg	100%
VITAMINA A	450 µg RE	56%
SELENO	28 µg	50%
BIOTINA	15 µg	30%
VITAMINA B12	1,2 µg	48%

INGREDIENTES

ANTIAGLOMERANTES: SALES MAGNÉSICAS DE ÁCIDOS GRASOS, ENVOLTURA: JALEA DE TAIPOCA, ÓXIDO DE MAGNESIO, ÁCIDO L-ASCÓRBICO, GLUCONATO DE ZINC, ACETATO DE DL-ALFA-TOCOFEROL, NIACINA, BETACAROTENO, LEVADURA DE SELENO, ÁCIDO PANTOTÉNICO, CLORHIDRATO DE PIRIDOXINA, TIAMINA, CLORHIDRATO, GLUCONATO DE COBRE, ÁCIDO FÓLICO, BIOTINA, CIANOCOBALAMINA.
INSTRUCCIONES: TOMAR 1 CÁPSULA AL DÍA CON COMIDA.
CONSERVACIÓN: ALMACENAR EN UN LUGAR SECO, POR DEBAJO DE 25°C, LEJOS DE LA LUZ SOLAR DIRECTA.
ADVERTENCIA: NO SUPERAR LA DOSIS DIARIA RECOMENDADA. LOS COMPLEMENTOS ALIMENTICIOS NO SUSTITUYEN UNA DIETA VARIADA.
MANTENER FUERA DEL ALCANCE DE LOS NIÑOS.
FABRICADO EN ITALIA 1 CÁPSULA DE 380 MG

ALGAL OIL DHA 200 MG FOOD SUPPLEMENT

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

TAMAÑO DE LA PORCIÓN: 1 CÁPSULA

	por cápsula
SCHIZOCYTRIUM SP ALGAL OIL	625 mg
DHA (ÁCIDO DOCOSAHENAENOICO)	250 mg



INGREDIENTES

OLIO VEGETAL DE SCHIZOCYTRIUM SP, MICROALGA RICA EN DHA, ANTIOXIDANTES: TOCOFEROLES, LECITINA DE OLIO DE GIRASOL, PALMITATO DE L-ARCOBILLO, EXTRACTO DE ROMERO; CÁPSULA DE SOFTGEL; ESTABILIZADOR: ALMIDÓN DE MAÍZ MODIFICADO, HUMECTANTE: GLICEROL, AGENTE GELIFICANTE: CARRAGENANO, REGULADOR DE ACIDEZ: CARBONATO DE SODIO.

INSTRUCCIONES: TOMAR 1 CÁPSULA AL DÍA, DURANTE LA COMIDA.

ADVERTENCIAS: NO EXCEDA LA DOSIS DIARIA RECOMENDADA. LOS SUPLEMENTOS NO DEBEN SER PENSADOS COMO UN SUSTITUTO DE UNA DIETA VARIADA. MANTÉNGASE FUERA DEL ALCANCE DE LOS NIÑOS.

ALMACENAMIENTO: ALMACENAR POR DEBAJO DE 25°C

ALMONDS & KALE CRACKER

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

VALORES TÍPICOS	100 g	33 g	%CR ¹ 33 g
VALOR ENERGÉTICO	2249 kJ 542 kcal	742 kJ 179 kcal	9%
GRASAS DE LAS CUALES: SATURADAS	39 g 4 g	13 g 1,3 g	19% 7%
HIDRATOS DE CARBONO DE LOS CUALES: AZÚCARES	36 g 3,6 g	12 g 1,2 g	7% 3%
FIBRA	11 g	3,8 g	10%
PROTEÍNAS	16 g	5,2 g	10%
SAL	1,4 g	0,5 g	3%

¹ INGESTA DE REFERENCIA DE UN ADULTO MEDIO (8400 KJ / 2000 KCAL)

INGREDIENTES

ALMENDRAS, SEMILLAS DE SÉSAMO, HARINA DE TAIPOCA, SEMILLAS DE CHIA, SEMILLAS DE LINO, ACEITE DE GIRASOL, KALE, SAL MARINA, AZÚCAR DE COCO, VINAGRE DE COCO, CEBOLLA, SEMILLAS DE COMINO, PIMIENTA NEGRA, ANTIOXIDANTE: EXTRACTO RICO EN TOCOFEROLES, AJO, OREGANO, ÁCIDO: ÁCIDO CÍTRICO.
ALERGENOS: PARA CONOCER LOS ALÉRGENOS, VEA LOS INGREDIENTES EN **NEGRITA**.
CONSERVACIÓN: CONSERVAR EN UN LUGAR FRESCO Y SECO.
FABRICADO EN LOS ESTADOS UNIDOS



FMD BAR NUT-BASED

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

VALORES TÍPICOS	100 g	46 g	%CR ¹ 46 g
VALOR ENERGÉTICO	2365 kJ 565 kcal	1088 kJ 260 kcal	13%
GRASAS DE LAS CUALES: SATURADAS	41 g 8,2 g	19 g 3,8 g	27% 19%
HIDRATOS DE CARBONO DE LOS CUALES: AZÚCARES	20 g 17 g	9,1 g 7,6 g	3% 8%
FIBRA	11 g	5,3 g	10%
PROTEÍNAS	11 g	5 g	10%
SAL	0,35 g	0,16 g	3%

¹ INGESTA DE REFERENCIA DE UN ADULTO MEDIO (8400 KJ / 2000 KCAL)

INGREDIENTES

NUECES DE MACADAMIA, MIEL, NUECES PECAN, ALMENDRAS PICADAS, MANTEQUILLA DE ALMENDRAS, COCO DESHIDRATADO, INULINA, SEMILLAS DE LINO, ACEITE DE COCO, HARINA DE COCO, SAL MARINA, SABOR NATURAL, ANTIOXIDANTE: EXTRACTO RICO EN TOCOFEROLES, ÁCIDO: ÁCIDO CÍTRICO, ANTIOXIDANTE: ÁCIDO ASCÓRBICO. **ALERGENOS:** PARA CONOCER LOS ALÉRGENOS, VEA LOS INGREDIENTES EN **NEGRITA**. PUEDE CONTENER TRAZAS DE CÁSCARA DE NUEZ.
CONSERVACIÓN: CONSERVAR EN UN LUGAR FRESCO Y SECO. FABRICADO EN LOS ESTADOS UNIDOS



FMD BAR CHOCO CRISP

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

VALORES TÍPICOS	100 g	23 g	%CR ¹ 23 g
VALOR ENERGÉTICO	1693 kJ 407 kcal	389 kJ 94 kcal	5%
GRASAS DE LAS CUALES: SATURADAS	20 g 3,6 g	4,6 g 0,7 g	7% 4%
HIDRATOS DE CARBONO DE LOS CUALES: AZÚCARES	35 g 14 g	8,1 g 2,7 g	3% 4%
FIBRA	23 g	5,2 g	10%
PROTEÍNAS	9,7 g	2,2 g	4%
SAL	0,24 g	0,06 g	1%

¹ INGESTA DE REFERENCIA DE UN ADULTO MEDIO (8400 KJ / 2000 KCAL)

INGREDIENTES

INULINA, MANTEQUILLA DE ALMENDRAS, AJO, INTEGRAL, CACAO EN POLVO, ALMENDRAS PICADAS, PERITAS DE CHOCOLATE (AZÚCAR DE CAÑAS, CHOCOLATE SIN AZÚCAR, MANTEQUILLA DE CACAO). **COPOS DE AVENA**, JARABE DE ARROZ INTEGRAL, ACEITE DE LINAZA, DEXTRINA DEL ARROZ, ZUMO DE UVA, SAL ALERGENOS: PARA CONOCER LOS ALÉRGENOS, VEA LOS INGREDIENTES EN **NEGRITA**. PUEDE CONTENER TRAZAS DE CÁSCARA DE NUEZ.
CONSERVACIÓN: CONSERVAR EN UN LUGAR FRESCO Y SECO. FABRICADO EN LOS ESTADOS UNIDOS



PROLON NUTRITION BAR NUTS & HONEY

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

VALORES TÍPICOS	100 g	40 g	%CR ¹ 40 g
VALOR ENERGÉTICO	2038 kJ 492 kcal	815 kJ 197 kcal	10%
GRASAS DE LAS CUALES: SATURADAS	34 g 4,8 g	14 g 1,9 g	19% 10%
HIDRATOS DE CARBONO DE LOS CUALES: AZÚCARES	21 g 11 g	8,4 g 4,4 g	3% 5%
FIBRA	20 g	8 g	10%
PROTEÍNAS	14 g	5,6 g	10%
SAL	0,46 g	0,18 g	3%

¹ INGESTA DE REFERENCIA DE UN ADULTO MEDIO (8400 KJ / 2000 KCAL)

INGREDIENTES

FRUTOS SECOS 66%: (ALMENDRAS, MACADAMIAS, NUECES PECANAS, HARINA DE COCO), FIBRA VEGETAL, INULINA, MIEL (10%), LINAZA, SABOR NATURAL, SAL MARINA, ANTIOXIDANTE: EXTRACTO DE ROMERO.
ALERGENOS: PARA CONOCER LOS ALÉRGENOS, VEA LOS INGREDIENTES EN **NEGRITA**. PUEDE CONTENER TRAZAS DE CÁSCARA DE NUEZ.
CONSERVACIÓN: CONSERVAR EN UN LUGAR FRESCO Y SECO. FABRICADO EN LOS ESTADOS UNIDOS



WHITE BEAN & SPINACH SOUP MIX

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

VALORES TÍPICOS	100 g	35 g	%CR†
VALOR ENERGÉTICO	1434 KJ 341 Kcal	446 KJ 113 Kcal	6%
GRASAS DE LAS CUALES SATURADAS	6 g 1 g	2 g 0.3 g	3% 2%
HIDRATOS DE CARBONO DE LOS CUALES AZÚCARES	47 g 3.2 g	15 g 1 g	6% 1%
FIBRA	18 g	5.9 g	
PROTEÍNAS	16 g	5.3 g	11%
SAL	3.5 g	1.1 g	19%

† INGESTA DE REFERENCIA DE UN ADULTO MEDIO (8400 KJ / 2000 KCal).

INGREDIENTES

FRIJOLLOS BLANCOS, ALMIDÓN DE ARROZ, HARINA DE ARROZ, INULINA, ESPINACAS*, SAL MARINA, VIRGEN EXTRA ACEITE DE OLIVA, AJO*, CEBOLLA*, EXTRACTO DE LEVADURA, AJO*
*DESHIDRATADO
ALÉRGICOS, VEA LOS INGREDIENTES EN NEGrita.
CONSERVACIÓN: CONSERVAR EN UN LUGAR FRESCO Y SECO. FABRICADO EN ITALIA



LENTIL CURRY SOUP MIX

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

VALORES TÍPICOS	100 g	33 g	33 g	%CR†
VALOR ENERGÉTICO	1456 KJ 346 Kcal	489 KJ 116 Kcal		6%
GRASAS DE LAS CUALES SATURADAS	6.3 g 0.9 g	2.1 g 0.3 g	2.1 g 0.3 g	3% 2%
HIDRATOS DE CARBONO DE LOS CUALES AZÚCARES	69 g 8.9 g	20 g 2.9 g		8% 3%
FIBRA	12 g	3.8 g		
PROTEÍNAS	7.3 g	2.4 g		5%
SAL	5.8 g	1.9 g		32%

† INGESTA DE REFERENCIA DE UN ADULTO MEDIO (8400 KJ / 2000 KCal).

INGREDIENTES

HARINA DE ARROZ, ALMIDÓN DE ARROZ, CARTA*, LENTEJAS*, SAL, ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN, FIBRA DE RAÍZ DE ACHICORIA, CEBOLLA*, EXTRACTO DE LEVADURA, HARINA DE FRIJOLLOS BLANCOS, EXTRACTO DE CURRY, PAPRIKA, Y SEMILLAS DE AJO.
*DESHIDRATADO
ALÉRGICOS, VEA LOS INGREDIENTES EN NEGrita.
CONSERVACIÓN: CONSERVAR EN UN LUGAR FRESCO Y SECO. FABRICADO EN ITALIA



GREEN PEA & CHIVES SOUP MIX

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

VALORES TÍPICOS	100 g	33 g	%CR†
VALOR ENERGÉTICO	1452 KJ 345 Kcal	483 KJ 115 Kcal	6%
GRASAS DE LAS CUALES SATURADAS	5.9 g 0.9 g	2 g 0.3 g	3% 1%
HIDRATOS DE CARBONO DE LOS CUALES AZÚCARES	54 g 2.6 g	18 g 0.8 g	7% 1%
FIBRA	14 g	4.6 g	
PROTEÍNAS	12 g	3.9 g	8%
SAL	3.4 g	1.1 g	19%

† INGESTA DE REFERENCIA DE UN ADULTO MEDIO (8400 KJ / 2000 KCal).

INGREDIENTES

HARINA DE GUI SANTÉ VERDE, CEBOLLA* EN POLVO, HARINA DE ARROZ, ALMIDÓN DE ARROZ, ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN, FIBRA DE RAÍZ DE ACHICORIA, SAL, EXTRACTO DE LEVADURA, CEBOLLINOS*, AJO*, ESPINACAS*
*DESHIDRATADO
CONSERVACIÓN: CONSERVAR EN UN LUGAR FRESCO Y SECO. FABRICADO EN ITALIA



CHICKPEA & LEEK SOUP MIX

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

VALORES TÍPICOS	100 g	33 g	%CR†
VALOR ENERGÉTICO	1452 KJ 345 Kcal	474 KJ 113 Kcal	6%
GRASAS DE LAS CUALES SATURADAS	5.9 g 0.8 g	1.9 g 0.3 g	3% 2%
HIDRATOS DE CARBONO DE LOS CUALES AZÚCARES	55 g 4.3 g	18 g 1.4 g	7% 2%
FIBRA	14 g	4.6 g	
PROTEÍNAS	11 g	3.6 g	7%
SAL	5.1 g	1.7 g	28%

† INGESTA DE REFERENCIA DE UN ADULTO MEDIO (8400 KJ / 2000 KCal).

INGREDIENTES

HARINA DE GARBANZO, HARINA DE ARROZ, CEBOLLA* EN POLVO, ALMIDÓN DE ARROZ, PUERROS*, FIBRA DE RAÍZ DE ACHICORIA, SAL, ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN, EXTRACTO DE LEVADURA, CURCUMA*, ROMERO*, HOJAS DE LAUREL.
*DESHIDRATADO
CONSERVACIÓN: CONSERVAR EN UN LUGAR FRESCO Y SECO. FABRICADO EN ITALIA



RED BELL PEPPER & ONION SOUP MIX

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

VALORES TÍPICOS	100 g	33 g	%CR†
VALOR ENERGÉTICO	1429 KJ 340 Kcal	475 KJ 113 Kcal	6%
GRASAS DE LAS CUALES SATURADAS	6.1 g 0.9 g	2 g 0.3 g	3% 2%
HIDRATOS DE CARBONO DE LOS CUALES AZÚCARES	57 g 8.7 g	19 g 2.9 g	7% 3%
FIBRA	14 g	4.6 g	
PROTEÍNAS	7.2 g	2.4 g	5%
SAL	6.1 g	2 g	28%

† INGESTA DE REFERENCIA DE UN ADULTO MEDIO (8400 KJ / 2000 KCal).

INGREDIENTES

HARINA DE ARROZ, PIMIENTO ROJO*, ALMIDÓN DE ARROZ, FIBRA DE RAÍZ DE ACHICORIA, ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN, CEBOLLA* EN POLVO, EXTRACTO DE LEVADURA, ALBAHACA*, SABOR NATURAL.
*DESHIDRATADO
CONSERVACIÓN: CONSERVAR EN UN LUGAR FRESCO Y SECO. FABRICADO EN ITALIA



CARROT GINGER SOUP MIX

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

VALORES TÍPICOS	100 g	33 g	%CR†
VALOR ENERGÉTICO	1438 KJ 342 Kcal	446 KJ 113 Kcal	6%
GRASAS DE LAS CUALES SATURADAS	6.2 g 0.9 g	2.1 g 0.3 g	3% 2%
HIDRATOS DE CARBONO DE LOS CUALES AZÚCARES	55 g 8.1 g	18 g 2.7 g	7% 3%
FIBRA	13 g	4.3 g	
PROTEÍNAS	10 g	3.4 g	7%
SAL	5.3 g	1.7 g	29%

† INGESTA DE REFERENCIA DE UN ADULTO MEDIO (8400 KJ / 2000 KCal).

INGREDIENTES

HARINA DE FRIJOLLOS BLANCOS, HARINA DE ARROZ, ALMIDÓN DE ARROZ, CAROTA*, SAL, ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN, FIBRA DE RAÍZ DE ACHICORIA, EXTRACTO DE LEVADURA, CEBOLLA* EN POLVO, SEMILLAS DE AJO, SABOR DE JENGIBRE, PAPRIKA.
*DESHIDRATADO
ALÉRGICOS, VEA LOS INGREDIENTES EN NEGrita. CONSERVACIÓN: CONSERVAR EN UN LUGAR FRESCO Y SECO. FABRICADO EN ITALIA



MUSHROOM SOUP MIX

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

VALORES TÍPICOS	100 g	33 g	%CR†
VALOR ENERGÉTICO	1440 KJ 342 Kcal	475 KJ 113 Kcal	6%
GRASAS DE LAS CUALES SATURADAS	5.1 g 0.8 g	1.7 g 0.3 g	2% 1%
HIDRATOS DE CARBONO DE LOS CUALES AZÚCARES	59 g 5.3 g	20 g 1.7 g	8% 2%
FIBRA	11 g	3.5 g	
PROTEÍNAS	9 g	3 g	6%
SAL	6.3 g	2.1 g	35%

† INGESTA DE REFERENCIA DE UN ADULTO MEDIO (8400 KJ / 2000 KCal).

INGREDIENTES

ALMIDÓN DE ARROZ, HARINA DE ARROZ, CHAMPINONES* (AGARICUS BISPORUS Y SU GRUPO), ZANAHORIA*, CEBOLLA*, INULINA, SAL MARINA, ACEITE DE OLIVA VIRGEN EXTRA, EXTRACTO DE LEVADURA, PEREJIL*.
*DESHIDRATADO
CONSERVACIÓN: CONSERVAR EN UN LUGAR FRESCO Y SECO. FABRICADO EN ITALIA



MINSTRONE SOUP MIX

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

VALORES TÍPICOS	100 g	35 g	%CR†
VALOR ENERGÉTICO	1433 KJ 341 Kcal	501 KJ 119 Kcal	6%
GRASAS DE LAS CUALES SATURADAS	5.9 g 0.9 g	2.1 g 0.3 g	3% 1%
HIDRATOS DE CARBONO DE LOS CUALES AZÚCARES	54 g 9 g	19 g 3 g	7% 3%
FIBRA	14 g	5 g	
PROTEÍNAS	11 g	3.7 g	7%
SAL	5.2 g	1.8 g	30%

† INGESTA DE REFERENCIA DE UN ADULTO MEDIO (8400 KJ / 2000 KCal).

INGREDIENTES

TORTAS DE PATATA, ALMIDÓN DE ARROZ, JUDÍAS BLANCAS*, GUI SANTÉS*, ZANAHORIAS*, RAÍZ DE ACHICORIA, CEBOLLA*, TOMATE*, SAL MARINA, PUERROS*, OLIVAS*, ACEITE DE OLIVA VIRGEN EXTRA, AJO*, EXTRACTO DE LEVADURA, ESPINACAS*, PEREJIL*, CURCUMA.
*DESHIDRATADO
ALÉRGICOS, VEA LOS INGREDIENTES EN NEGrita. CONSERVACIÓN: CONSERVAR EN UN LUGAR FRESCO Y SECO. FABRICADO EN ITALIA



MINISTRONE WITH QUINOA SOUP MIX

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

VALORES TÍPICOS	100 g	35 g	%CR ¹
VALOR ENERGÉTICO	1393 KJ 330 Kcal	488 KJ 116 Kcal	6%
GRASAS DE LAS CUALES SATURADAS	3,5 g 0,5 g	1,2 g 0,2 g	2 % 1 %
HIDRATOS DE CARBONO DE LOS CUALES AZÚCARES	56 g 12 g	19,4 g 4,1 g	7 % 5 %
FIBRA	13 g	4,7 g	
PROTEÍNAS	12 g	4,4 g	7 %
SAL	3 g	1,1 g	30%

¹ INGESTA DE REFERENCIA DE UN ADULTO MEDIO (8400 KJ / 2000 KCAL).

INGREDIENTES

ALMIDÓN DE ARROZ, QUINOA, COPOS DE PATATA, GUI SANTES*, ZANAHORIA*, COL*, CEBOLLA*, TOMATE*, CALABACÍN*, INULINA, SAL MARINA, AJO*, PUERRO*, AJÍO EXTRACTO DE LEVADURA, BROCOLI*, ESPINACA*, ALBAHACA*, ACEITE DE OLIVA VIRGEN EXTRA, SEMILLAS DE AJO*, CÚRCUMA
*DESHIDRATADO
ALÉRGENOS, VEA LOS INGREDIENTES EN NEGRITA
CONSERVACIÓN: CONSERVAR EN UN LUGAR FRESCO Y SECO.
FABRICADO EN ITALIA



TOMATO SOUP MIX

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

VALORES TÍPICOS	100 g	33 g	%CR ¹
VALOR ENERGÉTICO	1378 KJ 328 Kcal	455 KJ 108 Kcal	5%
GRASAS DE LAS CUALES SATURADAS	6 g 0,9 g	2 g 0,3 g	3 % 1 %
HIDRATOS DE CARBONO DE LOS CUALES AZÚCARES	50 g 11 g	17 g 3,7 g	7 % 4 %
FIBRA	20 g	6,4 g	
PROTEÍNAS	7,8 g	2,6 g	5 %
SAL	5,7 g	1,9 g	31%

¹ INGESTA DE REFERENCIA DE UN ADULTO MEDIO (8400 KJ / 2000 KCAL).

INGREDIENTES

ALMIDÓN DE ARROZ, TOMATE*, INULINA, CEBOLLA*, SAL MARINA, ARROZ, ACEITE DE OLIVA VIRGEN EXTRA, EXTRACTO DE LEVADURA, ALBAHACA*, PEREJIL*, *DESHIDRATADO
CONSERVACIÓN: CONSERVAR EN UN LUGAR FRESCO Y SECO.
FABRICADO EN ITALIA



VEGETABLE SOUP MIX

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

VALORES TÍPICOS	100 g	33 g	%CR ¹
VALOR ENERGÉTICO	1398 KJ 332 Kcal	461 KJ 110 Kcal	5%
GRASAS DE LAS CUALES SATURADAS	4,9 g 0,8 g	1,6 g 0,3 g	2 % 1 %
HIDRATOS DE CARBONO DE LOS CUALES AZÚCARES	56 g 8,7 g	18 g 2,9 g	7 % 3 %
FIBRA	17 g	5,5 g	
PROTEÍNAS	7,9 g	2,6 g	5 %
SAL	4,6 g	1,5 g	25%

¹ INGESTA DE REFERENCIA DE UN ADULTO MEDIO (8400 KJ / 2000 KCAL).

INGREDIENTES

ALMIDÓN DE ARROZ, INULINA, CEBOLLA*, TOMATE*, ZANAHORIA*, HARINA DE ARROZ, SAL MARINA, PIMIENTO ROJO*, PUERRO*, ACEITE DE OLIVA VIRGEN EXTRA, EXTRACTO DE LEVADURA, ESPINACAS*, ALBAHACA*, PEREJIL*, *DESHIDRATADO
CONSERVACIÓN: CONSERVAR EN UN LUGAR FRESCO Y SECO.
FABRICADO EN ITALIA



BUTTERNUT SQUASH SOUP MIX

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

VALORES TÍPICOS	100 g	33 g	%CR ¹
VALOR ENERGÉTICO	1350 KJ 321 Kcal	446 KJ 106 Kcal	5%
GRASAS DE LAS CUALES SATURADAS	4,5 g 0,7 g	1,5 g 0,2 g	2 % 1 %
HIDRATOS DE CARBONO DE LOS CUALES AZÚCARES	56 g 10 g	18 g 3,4 g	7 % 4 %
FIBRA	17 g	5,8 g	
PROTEÍNAS	6 g	2 g	2 %
SAL	6 g	2 g	33%

¹ INGESTA DE REFERENCIA DE UN ADULTO MEDIO (8400 KJ / 2000 KCAL).

INGREDIENTES

CALABAZA*, ALMIDÓN DE ARROZ, HARINA DE ARROZ, FIBRA DE RAÍZ DE ACHICORIA, SAL, ZANAHORIA*, CEBOLLA*, ACEITE DE OLIVA VIRGEN EXTRA, EXTRACTO DE LEVADURA, *DESHIDRATADO
CONSERVACIÓN: CONSERVAR EN UN LUGAR FRESCO Y SECO.
FABRICADO EN ITALIA



BLACK BEAN SOUP MIX

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

VALORES TÍPICOS	100 g	33 g	%CR ¹
VALOR ENERGÉTICO	1464 KJ 349 Kcal	483 KJ 115 Kcal	6%
GRASAS DE LAS CUALES SATURADAS	6,9 g 1,1 g	2,3 g 0,4 g	3 % 2 %
HIDRATOS DE CARBONO DE LOS CUALES AZÚCARES	46 g 2,5 g	15 g 0,8 g	6 % 1 %
FIBRA	20 g	6,7 g	
PROTEÍNAS	16 g	5,2 g	10 %
SAL	3,2 g	1,1 g	18 %

¹ INGESTA DE REFERENCIA DE UN ADULTO MEDIO (8400 KJ / 2000 KCAL).

INGREDIENTES

FRIOJOS NEGROS PRECOCIDOS (NO UE), ALMIDÓN DE ARROZ, INULINA, HARINA DE ARROZ, SAL MARINA, EXTRA ACEITE DE OLIVA VIRGEN, CEBOLLA*, EXTRACTO DE LEVADURA, AJO*, CILANTRO*, OREGANO*, CEBOLINO*, *DESHIDRATADO
CONSERVACIÓN: CONSERVAR EN UN LUGAR FRESCO Y SECO.
FABRICADO EN ITALIA



BUTTERNUT SQUASH & QUINOA SOUP MIX

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

VALORES TÍPICOS	100 g	33 g	%CR ¹
VALOR ENERGÉTICO	1428 KJ 340 Kcal	471 KJ 112 Kcal	6%
GRASAS DE LAS CUALES SATURADAS	7 g 1 g	2,3 g 0,3 g	3 % 2 %
HIDRATOS DE CARBONO DE LOS CUALES AZÚCARES	52 g 8,5 g	17 g 2,8 g	7 % 3 %
FIBRA	19 g	6,2 g	
PROTEÍNAS	7,6 g	2,5 g	5 %
SAL	3,4 g	1,1 g	19%

¹ INGESTA DE REFERENCIA DE UN ADULTO MEDIO (8400 KJ / 2000 KCAL).

INGREDIENTES

CALABAZA DE MANTEQUILLA*, QUINOA, ALMIDÓN DE ARROZ, HARINA DE ARROZ, INULINA, SAL MARINA, VIRGEN EXTRA ACEITE DE OLIVA, CEBOLLA*, EXTRACTO DE LEVADURA, AJO*, CEBOLINO*, *DESHIDRATADO
CONSERVACIÓN: CONSERVAR EN UN LUGAR FRESCO Y SECO. FABRICADO EN ITALIA

